中華民國護理師護士公會全國聯合會 函

地址：台北市大同區承德路一段70-1號
14樓

承辦人：翁淑芳
電話：02-25502283#17
傳真：02-25502249
電子信箱：mitty0910@nurse.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年4月29日
發文字號：全聯護會靖字第1100000479號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021四格漫畫創作活動簡章.pdf、作品檔案1-創作理念.docx、漫畫-著作財產

權授權同意書.pdf

主旨：本會辦理『令人感動的護理師』之四格漫畫創作活動
徵選，歡迎對漫畫有興趣之醫護人員、社會大眾及國小
學童踴躍報名參加。

說明：
一、本會為推廣護理專業正面形象，擬透過趣味漫畫的聯
想，藉由筆下生動活潑的描繪，展現護理師在關鍵時刻
的專業能見度，漫畫作品須與護理相關:

(一)感受到護理專業與溫暖事件。
(二)護理專業觸動人心的情境。
(三)擁有自信的護理專業形象。
二、參加組別:

(一)護理組：限本會會員(即各縣市護理公會會員)。
(二)社會組：對此活動有興趣者皆可。
(三)兒童組：國民小學一年級~六年級。
三、收件日期:每人限投一件作品，請於6月1日至6月20日上
傳相關文件及作品檔。

四、報名方式：至本會官網>線上投稿>『令人感動的護理
師』。

五、本『令人感動的護理師』之四格漫畫創作活動，請詳閱
附件或瀏覽本會網站。

正本：各級醫院、學校、美術補習班...等

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共2頁

副本：第十一屆理監事、公共關係委員會

第2頁 共2頁